Tampereen Taiteilijaseura ry TALOUSARVIO 2024
VARSINAINEN TOIMINTA
1. Nayttelytoiminta

Tulot

jarjeston rahoitusosuus 12445,55
tuotot (omarahoitus ja julkinen tuki) 46317,00
kohdeavustukset 0,00
rahoitus yhteensa 58762,55
Kulut

henkilostokulut 55302,55
muut kulut (ei-henkildstokulut) 3460
Kulut yhteensa 58762,55
Tulo/kulujggama 0,00

2. Elinkeinotoiminta

Tulot

Jarjeston rahoitusosuus 19 398,17
tuotot (omarahoitus ja julkinen tuki) 29 200,00
kohdeavustukset 0,00
Rahoitus yhteensa 48 598,17
Kulut

henkildstdkulut 43 663,17
muut kulut (ei-henkilostokulut) 4 935,00
Kulut yhteensa 48 598,17
Tulo/kulujgama 0,00

3. Paja-, tyodtila- ja residenssitoiminta

Tulot

Jarjestodn rahoitusosuus -6 336,24
tuotot 154 887,00
kohdeavustukset 5 000,00
Rahoitus yhteensa 153 550,76
Kulut

henkildstokulut 43 182,56
muut kulut (ei-henkildstokulut) 110 368,20
Kulut yhteensa 153 550,76
Tulo/kulujgama 0,00

4. Kurssitoiminta

Tulot

Jarjeston rahoitusosuus -4 717,02
tuotot 7 800,00
kohdeavustukset 2 000,00
Tulot yhteensa 5 082,98
Kulut

henkildstdkulut 4 782,98
muut kulut 300,00
Kulut yhteensa 5 082,98
Tulo/kulujggma 0,00

YLEISET, JARJESTO JA HALLINTO

Tulot

Jasenpalvelutuotot 500,00
Palkkatuki 0,00



Kela-korvaukset

Varainhankinta, sijoitus- ja rahoitustoiminta

Tulot yhteensa

Kulut

vakinainen henkilékunta
yleistoiminnan kulut
Kulut yhteensa
Tulo/kulujgama

Toiminta-avustukset
Valtionosuus: Taike

Muu julkinen rahoitus: Kaupunki
Muut avustukset
Toiminta-avustukset yhteensa

Tilikauden tulos

200,00
22 250,00
22 950,00

44 491,07
39 907,46
84 398,53
-61 448,53

35 000,00
11 500,00

0,00
46 500,00

-14 948,53



